

SWAMI VIVEKANAND NATIONAL INSTITUTE OF REHABILITATION TRAINING AND RESEARCH

DEPARTMENT OF EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES (DIVYANGJAN)
(MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT, GOVERNMENT OF INDIA)
OLATPUR, PO: BAIROI, DIST-CUTTACK, ODISHA

Adv. No.: AD 6B 19/10/2025 Dated: 04.12.2025

WALK - IN - INTERVIEW

Applications are invited from the eligible candidates for the following consultant posts for SVNIRTAR and its CDEICs as per details given below:

SI. No.	Name of the posts	Consolidated monthly remuneration	No. of posts
01	RCI Registered Rehabilitation Professional	Rs.60,000/-	01 – SVNIRTAR, Cuttack
02	Clinical Psychologist / Rehabilitation Psychologist (Consultant)	Rs.40,000/-	02 (1 – CDEIC, SVNIRTAR) (1 – CDEIC, CRCSRE, Balangir)

Date of Interview : 15.12.2025 at 11:00 AM onwards

Reporting time : 09:30 AM to 10:30 AM

Venue of the interviews : Swami Vivekanand National Institute of

Rehabilitation Training and Research, (SVNIRTAR), At- Olatpur, Po- Bairoi,

Dist- Cuttack, Odisha-754010

The aspiring applicants fulfilling the eligibility criteria in all respect may appear the walk-ininterview physically as per the above schedule date, time and venue along with completed application. The detailed advertisement, terms and conditions, educational qualification and experience criteria, application form, etc. can be downloaded from the official websites i.e. https://svnirtar.nic.in.

> Sd/-Director

Copy to:

- 1. Notice Board (Administrative Block).
- 2. Notice Board (PMRD)
- 3. Official website of SVNIRTAR



स्वामी विवेकानंद राष्ट्रीय पुनर्वास प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान

दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग

(सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)

ओलटप्र, पोस्टः बाईरोई, जिला-कटक, ओडिशा

विज्ञापन संख्या: AD 6B 19/10/2025 दिनांक: 04.12.2025

वाक इन इंटरव्यू

एसवीनिरतार और इसके सीडीईआईसी के लिए निम्नलिखित सलाहकार पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं, जिनका विवरण नीचे दिया गया है:-

क्रम संख्या	पदों का नाम	प्रति माह समेकित मासिक पारिश्रमिक	पदों की संख्या
01	आरसीआई पंजीकृत पुनर्वास व्यावसायीक	रु.60,000/-	01 - एसवीनिरतार, कटक
02	नैदानिक मनोवैज्ञानिक / पुनर्वास मनोवैज्ञानिक (सलाहकार)	₹.40,000/-	02 (1 - सीडीईआईसी, एसवीनिरतार) (1 - सीडीईआईसी, सीआरसीएसआरई, बलांगीर)

इंटरव्यू की तारीख : 15.12.2025 पूर्वाहन 11:00 बजे से रिपोर्टिंग टाइम : पूर्वाहन 09:30 से 10:30 बजे तक

साक्षात्कार का स्थान : स्वामी विवेकानंद राष्ट्रीय संस्थान

पुनर्वास प्रशिक्षण और अनुसंधान, (एसवीनिरतार),

ओलटप्र, पो- बाईरोई,

जिला - कटक, ओडिशा-754010

सभी प्रकार से पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक आवेदक निर्धारित प्रोफार्मा के अनुसार पूर्ण आवेदन जिसे एसवीनिरतार, कटक कि आधिकारिक वेबसाइट अर्थात https://svnirtar.nic.in से डाउनलोड किए जा सकते हैं, के साथ निर्धारित तिथि, समय और स्थान के अनुसार साक्षात्कार में व्यक्तिगत रूप में उपस्थित हो सकते हैं।

ह/-निदेशक

प्रतिलिपि:

- 1. नोटिस बोर्ड (प्रशासनिक ब्लॉक)।
- 2. नोटिस बोर्ड (पीएमआरडी)
- 3. एसवीनिरतार की आधिकारिक वेबसाइट